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Upprättande av digitaliseringsstrategi för Region 
Jämtland Härjedalen 
Ärendebeskrivning 

Verksamheternas förnyelse och effektivisering ställer stora krav på att Region Jämtland 
Härjedalens digitalisering understödjer denna utveckling. Sedan 2019 har  regionen en 
riktlinje för digitalisering som beslutades av regiondirektören (RS/731/2019). Den 
behöver nu ersättas med ett nytt dokument som anpassas efter nutid och behovet av en 
samlad riktning för regionens digitaliseringsarbete. 

Inom Region Jämtland Härjedalen pågår ett omfattande omställningsarbete för att möta 
de utmaningar regionen står inför. Däribland det svåra ekonomiska läget, demografiska 
utmaningar och vårdens omställning till en god och nära vård. För att möta behovet av 
omställning är nya arbetssätt och moderna tekniska lösningar nödvändiga åtgärder. I 
Regionplan och budget 2026–2028 finns ett antal åtgärder som bedöms vara avgörande 
för verksamheten att nå regionplanens övergripande mål och budget. En accelererad 
digitalisering hör till dem. Även på nationell nivå är digitalisering en prioriterad fråga. 

Syftet med en digitaliseringsstrategi är att skapa en tydlig och samlad inriktning för hur 
verksamhetsutveckling med teknik och tillhörande digitala lösningar ska användas för att 
förbättra hälso- och sjukvård, regional utveckling och interna arbetssätt. I praktiken blir 
strategin ett verktyg för att prioritera rätt satsningar, skapa samsyn och säkerställa att 
regionens digitala utveckling ger största möjliga nytta för både invånare och medarbetare. 

Den nya digitaliseringsstrategin behöver tas fram i nära samverkan med 
verksamhetsföreträdare från olika delar av verksamheten och i dialog med 
förtroendevalda. Viktiga utgångspunkter för arbetet bör förutom regionens egna 
övergripande mål och styrdokument vara Sveriges nationella digitaliseringsstrategi och 
den nationella inriktningen för data- och informationsdriven utveckling. 

Regiondirektörens förslag 

1. En digitaliseringsstrategi för Region Jämtland Härjedalen ska upprättas och 
fastställas senast i juni 2026.  
 

2. Regionstyrelsen tillsätter en politisk styrgrupp för framtagandet av 
digitaliseringsstrategin som består av regionstyrelsens presidium.  

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Johannes Hörnberg 
Utvecklings- och digitaliseringsdirektör 

 

Utveckling och digitalisering Regionstyrelsen 
Åsa Hofsten RS/986/2025 
asa.hofsten@regionjh.se 2026-01-13 
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Utdrag till 

Utvecklings- och digitaliseringsdirektör 
Avdelningschef Digitalisering 
Projektledare Utveckling och digitalisering 
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